
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
от  10.01.2022                                                    №  3 

г.Гулькевичи 

 

 

О признании утратившими силу отдельных приказов  

финансового управления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район  

 

 

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации 

от 6 августа 2020 г. № 1193 «О порядке осуществления контроля, 

предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», и об изменении и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" 

приказываю: 

1. Признать утратившими силу: 

 приказ финансового управления администрации   муниципального  

образования   Гулькевичский  район   от 18 января 2017 г. № 5 «Об утверждении 

Порядка взаимодействия финансового управления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район с субъектами контроля, 

указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного 

частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»; 

приказ финансового управления администрации   муниципального  

образования   Гулькевичский  район от 16 апреля    2018 г. № 16 «О внесении 

изменений в приказ финансового управления администрации   муниципального  

образования   Гулькевичский  район   от 18 января 2017 г. № 5 «Об утверждении 

Порядка взаимодействия финансового управления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район с субъектами контроля, 

указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного 

частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»; 

приказ финансового управления администрации   муниципального  

образования   Гулькевичский  район от 28 января    2019 г. № 4 «О внесении 

изменений в приказ финансового управления администрации   муниципального  



2 

 

образования   Гулькевичский  район  от 18 января 2017 г. № 5 «Об утверждении 

Порядка взаимодействия финансового управления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район с субъектами контроля, 

указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного 

частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»; 

приказ финансового управления администрации   муниципального  

образования   Гулькевичский  район    от 16 сентября    2019 г. № 46 «О внесении 

изменений в приказ финансового управления администрации   муниципального  

образования   Гулькевичский  район   от 18 января 2017 г. № 5 «Об утверждении 

Порядка взаимодействия финансового управления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район с субъектами контроля, 

указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного 

частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»; 

приказ финансового управления администрации   муниципального  

образования   Гулькевичский  район   от 2 декабря    2019 г. № 60 «О внесении 

изменений в приказ финансового управления администрации   муниципального  

образования   Гулькевичский  район   от 18 января 2017 г. № 5 «Об утверждении 

Порядка взаимодействия финансового управления администрации 

муниципального образования Гулькевичский район с субъектами контроля, 

указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного 

частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд». 

 2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Начальник финансового управления                                                       А.В. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа финансового управления администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

от _______________ № ______ 

«О признании утратившими силу отдельных приказов финансового управления 

администрации муниципального образования Гулькевичский район» 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Отделом казначейского контроля 

Заместитель начальника финансового 

управления, начальник отдела 

казначейского контроля                                                               Е.М. Критинина 

  

Проект согласован:      

Главный специалист  

 

 

                                    Е.А. Евдокимова    

  

  

 

 

 


